2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2017 									  № ПРОЕКТ
п. Кедровый

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения  Кедровый  от 21.02.2013 № 04 "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Кедровый»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2015 № 306-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом сельского поселения Кедровый,

        1. Внести в приложение к  решению Совета депутатов № 04 от 21.02.2013 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Кедровый»:
1.1. абзац второй, третий пункта 2.9 раздела 2 после слова «Федерации,» дополнить словами «музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценных, в том числе уникальных, документов Архивного фонда Российской Федерации, документов, имеющих особое историческое, научное, культурное значение, входящих в состав национального библиотечного фонда,»;
1.2.  Пункт 3.2 раздела 3  дополнить  подпунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1) знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия;»;
1.3. подпункт 8 пункта 3.2 раздела 3 после слова «Федерации,» дополнить словами «музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценных, в том числе уникальных, документов Архивного фонда Российской Федерации, документов, имеющих особое историческое, научное, культурное значение, входящих в состав национального библиотечного фонда,»;
1.4. пункт 2.4. раздела 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).».
2. Настоящее постановление 	вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Кедровый                                            А.А.Козлов